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
альных удерживающих устройств. Сегодня это нарушение наказывается штрафом в размере 500 рублей. В ГИБДД же считают, что размер штрафа 
должен быть сопоставим со стоимостью самого детского автокресла (кресла разных производителей могут стоить от 2-х до 15 тысяч рублей). Со-
ответствующий законопроект уже подготовлен. Тем временем, ГИБДД проводит по всей стране масштабную кампанию по пропаганде правильного 
использования детских удерживающих устройств: на дорогах проводятся проверки, водителям вручаются специальные листовки с разъяснениями.

Важно помнить!
 При установке детского удер-

живающего устройства на перед-
нем пассажирском кресле нужно 
ОТКЛЮЧИТЬ ПЕРЕДНЮЮ ПО-
ДУШКУ БЕЗОПАСНОСТИ.

 Минимум до года ребенок 
должен ездить спиной по ходу 
движения. У маленького ребенка 
относительно большая и тяжелая 
голова при очень слабых шейных 
мышцах. В случае резкого тормо-
жения малыша просто плотнее 
вдавит в ложе. Если же кресло 
размещено в положении лицом 
вперед, вся нагрузка придется 

на грудь и живот, а голова, резко 
подавшись вперед, нагрузит 
шейные позвонки. Ребенок мо-
жет получить травму. Согнутые 
ноги в переноске не означают, что 
кресло ребенку мало. Ребенок 
может сложить их «лягушкой» 
— это абсолютно физиологичное 
положение для детей до года.

 Желательно устанавливать 
кресло на заднем сиденье. Наи-
более безопасное место в маши-
не — середина заднего сиденья.

 Необходимо устанавливать 
и эксплуатировать автокресло в 

точном соответствии с инструк-
циями производителя, даже если 
они кажутся излишними.

 По данным исследований, 
детские удерживающие устрой-
ства уменьшают риск гибели в 
ДТП: младенцев — на 71%, детей 
в возрасте 1-4 лет — на 54%.

 Лобовое столкновение при 
скорости 50 км/час равносильно 
падению с третьего этажа зда-
ния. Поэтому, не пристегивая 
ребенка, вы как бы разрешаете 
ему играть на балконе без перил.

Реклама (16+)

Новости в один клик         www.revda-info.ru

Торгово-сервисный центр «Римэкс»
• Автошины и диски для любой
  машины в наличии и под заказ

• А также запчасти как для отечественных
  автомобилей, так и для иномарок (под заказ)

  уже в продаже

НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

«ЦЕНТР-АВТО»
магазин

ул. М.Горького, 19.

Срочно продаю БМВ. Недорого, 2010 г.в. 
Небитый, все есть. Себе бы оставил… Но 
жена сегодня на права сдала, с 7-го раза!

Интересное наблюдение: если носить в руке 
хороший кусочек кирпича и показывать его во-
дителям, то они и лужи аккуратно объезжают, и 
на переходах вежливо пропускают...

Ночью орала чья-то автомобильная сигнализа-
ция. А сегодня утром видел на машине записку: 
«Отрегулируйте, пожалуйста, сигнализацию — 
она мешает спать детям». Записку аккуратно 
прибили гвоздем к крыше автомобиля.

— Внимание! Владелец красного «Феррари», 
припаркованного под ковшом экскаватора, 
срочно купите себе валидол!
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РАССРОЧКАРАССРОЧКА

на велосипеды

СКИДКА

20%
www.sportekrevda.ru

Подарочные сертификатыПодарочные сертификаты

— В— Лыжи, ботинки, палки
— Коньки фигурные, хоккейные

— Клюшки, санки, снегокаты
— Тренажеры: беговые дорожки,

велотренажеры, эллипсоиды

— Лыжи, ботинки, палки
— Коньки фигурные, хоккейные

— Клюшки, санки, снегокаты
— Тренажеры: беговые дорожки,

велотренажеры, эллипсоиды

ул. Мира, 13. Тел. 5-48-78

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комнату в Екатеринбурге на недвижи-

мость в Ревде. Или продам. Собственник. 

Тел. 8 (922) 201-43-06

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру с допла-
той (р-н шк. №28). Тел. 8 (912) 250-38-99

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, на Кирзаводе) на 

комнату с вашей доплатой. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ру и 4-комн. кв-ру (обе на 

ул. П.Зыкина, 3 эт.) на две 2-комн. кв-ры. 

Тел. 2-28-09

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру на 1-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8 (982) 633-52-19

 ■ 2-комн. кв-ру (44,5 кв. м, в р-не шк. 

№28) на 3-комн. кв-ру с доплатой (в этом 

же р-не). Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 134-25-15

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, 1/5, в Совхозе) на 

1-комн. кв-ру (в городе) с вашей доплатой. 

Тел. 8 (952) 136-91-36, 8 (950) 640-87-33

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ БР, 4 эт.) на 1-комн. 

кв-ру, или продам. Тел. 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, кирпич., 41/27, р-н 

рынка «Хитрый») на 2-комн. кв-ру (УП) 

с доплатой, или продам. Тел. 8 (922) 145-

14-91, 5-69-84

 ■ 2-комн. кв-ру (УП) на 3-комн. кв-ру 

(УП). Тел. 8 (912) 615-43-63

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 2/5, комнаты изо-

лированы) на 1-комн. кв-ру (в р-не ж/д 

вокзала). Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ру в г. Красноуфимске (п/

благоустр.) на жилплощадь в г. Ревде. Тел. 

8 (952) 740-07-48

 ■ 2-комн. кв-ру-студию (63 кв. м, р-н ул. 

М.Горького-Мичурина, 1 эт., кирпич., теле-

фон, лоджия, евроотделка) + сад за Полем 

чудес (с 2-эт. домом и баней) на жилье в 

Екатеринбурге. Рассмотрим варианты. Тел. 

8 (912) 607-11-30

 ■ жилье в Ревде на 1-комн. кв-ру в ком-

мун. кв-ре в г. Баку, Азербайджан. Тел. 8 

(922) 117-50-82

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3/5, ул. Спортивная, 

45) на 2-комн. кв-ру (УП, не кр. эт.,  в этом 

же р-не). Тел. 8 (908) 911-96-93

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Цветников, 46, 

1/5) на 2-комн. кв-ру в этом же р-не. Тел. 

8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Цветников, 46, 

4 эт., 59/45, перепланировка узаконена, 

ремонт, два пластик. окна, балкон за-

стеклен (пластик), с/у совмещен, трубы 

заменены, счетчики на воду, 2-тариф. на 

эл-во) на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 

8 (902) 150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н новостроек, Горь-

кого, 49, 5 эт., кирпич., 104,3/66,4, две 

лоджии застеклены, два с/у). Рассмо-

трю варианты. Или продам. Тел. 8 (902) 

410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 3 эт., ул. Чехова, 49) 

на два жилья. Тел. 5-44-73

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, лоджия застеклена, 

телефон) на 2-комн. кв-ру (МГ), или про-

дам. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ 3-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру (МГ) 

по ул. Цветников, 52, с доплатой. Тел. 8 

(902) 272-72-18

 ■ срочно! 3-комн кв-ру (СТ, в центре, 

56 кв. м) на 1-2-комн. кв-ру (СТ, ХР, БР, 

желательно средний этаж). Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ срочно! 3-комн. кв-ру на 1-комн. кв-ру 

и комнату. Тел. 8 (929) 214-43-98

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(908) 902-03-18

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дачу в конце ул. Металлургов + 300 т.р. 

на более продвинутую дачу. Фото Ваших 

вариантов и телефон жду на  cherniidoc-

tor@yandex.ru

 ■ дом в Красноуфимском р-не (2-эт., 

надворные постройки, вода, отопление 

печное) на жилплощадь в Ревде. Тел. 8 

(952) 726-92-69

 ■ коттедж в р-не ДОКа (4 комнаты, боль-

шая кухня, гараж, баня, газ. отопление, 

центр. водопровод, душевая кабинка, 

полностью благоустр.) на 3-комн. кв-ру с 

вашей доплатой. Без агентств. Тел. 3-77-47

 ОБМЕН  САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ садовый участок (6 сот. (земля черты 

города), с 2-эт. домом из бруса, обитого 

с двух сторон вагонкой, баня, два сарая, 

теплица) на а/м (иномарку, не старше 2011 

г.в., с АКП, кондиционером, в отл. сост.). 

Тел. 8 (902) 473-91-12

 ОБМЕН  ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный» + участок на 

Гусевке на комнату. Тел. 8 (903) 080-29-96

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ 8/9 долей в 2-комн. кв-ре (БР, 45 кв. м, 
4/5). Тел. 8 (950) 658-21-03

 ■ комната (СТ, 2/2, 17,3 кв. м, коридорная 
система). Тел. 8 (909) 702-36-05, 8 (922) 
136-47-65

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (11,4 кв. м). Тел. 
8 (922) 292-44-33

 ■ комната в общежитии (СТ, 2/2, 20,5 кв. 
м, балкон). Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре (4 эт.), ц. 700 

т.р. Тел. 8 (912) 255-80-87

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре (УП, 5 эт.). Тел. 

8 (922) 123-18-06

 ■ комната (17 кв. м, ул. М.Горького, 19, 

5/5). Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ комната (18 кв. м, в общежитии, ул. 

К.Либкнехта, 33, 2 эт., космет. ремонт, 

вода заведена в комнату, душ и туалет на 

две семьи (закрываются на ключ)), ц. 800 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 557-55-89

 ■ комната (20 кв. м, в уютной 2-комн. 

кв-ре, после космет. ремонта, 1 эт., на 

Кирзаводе, вся кв-ра в идеальном сост., 
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
клуба «Цветников»). Тел. 8 (922) 201-08-21

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 37,2 кв. м, 4 эт.), цена 
догов. Тел. 8 (952) 137-57-16

 ■ 2-комн. кв-ра (под нежилое). Тел. 8 (953) 
058-00-63, 8 (922) 136-47-65

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., р-н шк. №29, 
сост. хор.), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 63/38/8). Тел. 8 
(950) 208-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 50 кв. м). Без посред-
ников. Тел. 8 (912) 630-42-33

 ■ 2-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (922) 036-36-
51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Ленина, 
сост. хор., 52,3 кв. м), ц. 1630 т.р. Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра (2/5, ул. М.Горького, 40). 

Тел. 8 (900) 199-18-76

 ■ 2-комн. кв-ра (3/5, 41,7 кв. м, без ре-

монта, ул. Цветников, 35), ц. 1520 т.р. Торг 

уместен. Тел. 8 (912) 206-82-36

 ■ 2-комн. кв-ра (41 кв. м., 2 этаж, ул. 

Кутузова, 35), ц. 1100 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-21

 ■ 2-комн. кв-ра (47,5 кв. м, ул. Азина, 80). 

Тел. 8 (922) 154-85-72

 ■ 2-комн. кв-ра (48 кв. м, 4 эт., сост. отл., 

в центре). Тел. 8 (912) 693-74-56, 8 (912) 

264-33-78 

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, 44,8 кв. м), ц. 

1750 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-76

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, комнаты раз-

дельные, 42 кв. м, в хор. сост.), ц. 1550 т.р. 

Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 45 кв. м, 3/5, р-н 

маг. «Угольная гора»), ц. 1500 т.р. Тел. 8 

(922) 141-07-80

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 46/31/7, 1/5, р-н ка-

фе «Россия», стеклопакеты, счетчики на 

г/х воду и эл. энергию, замена труб), не-

дорого. Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт, докумен-

ты готовы). Без посредников. Тел. 8 (950) 

542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ), ц. 1350 т.р. Тел. 8 

(950) 544-05-73

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 1 эт., мкр-н №3, под 

нежилое). Тел. 8 (922) 614-88-70

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Цветников, в хор. 

сост.). Тел. 8 (932) 612-77-10

 ■ 2-комн. кв-ра (Совхоз), ц. 1450 т.р. Тел. 

8 (932) 111-55-08

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Цветников, 18, 2/2, 

окна пластик., ламинат, декор-панели, сан-

техника, батареи, трубы, двери замене-

ны), ц. 1730 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 165-02-01, 

8 (922) 217-34-82, 3-14-63

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, 52 кв. м, р-н шк. 

3), ц. 1700 т.р. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, 52,5 кв. м, мож-

но под нежилое), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (950) 

554-33-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 53 кв. м, 3/5, ул. 

Цветников, 1, сост. отл.), ц. 2 млн р. Тел. 8 

(950) 560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2/5, ремонт (пластик. 

окна, межкомн. двери, ламинат, сейф-

дверь), ул. Ленина, 30), ц. 1750 т.р. Тел. 8 

(912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2/5, ремонт). Тел. 8 

(953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3 эт., кирпич.), ц. 1700 

т.р. Тел. 8 (950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 52,6/30,4, 5 эт., ул. 

К.Либкнехта, 52). Тел. 8 (912) 293-55-26

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, в р-не маг. «Макси»). 

Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, под магазин, ул. 

П.Зыкина, 12, 52 кв. м), ц. 2 млн р. Тел. 8 

(950) 557-55-85

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, ул. 

М.Горького, 62, 55,7 кв. м, 1/5), ц. 2600 т.р. 

Тел. 8 (02) 266-82-00

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Кирзавод, 17, 5 

эт., 52,4/30,5), ц. 1400 т.р. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в городе. Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 5 эт., 

стеклопакеты, счетчики, в ванной кафель, 

космет. ремонт, документы готовы). Без 

агентств. Тел. 8 (922) 171-44-63

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Российская, 

35, 1/5, 52 кв. м), ц. 1750 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Цветников, 1, за-

менены трубы, батареи, двери, счетчики 

на воду и тепло). Тел. 8 (950) 650-81-38

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чайковского, 27а, 

5/5, кирпич., 51/29/14, ремонт, перепла-

нировка, окна, трубы, двери, счетчики, 

кафель), ц. 2100 т.р. Тел. 8 (904)  541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 43, 1 

эт., 52,5/30,5/9), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, под офис, ул. О. Ко-

шевого), недорого. Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, недорого. 
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

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 21, 

4/5, 74/45, на кухне ремонт, пластик. ок-

но, натяжной потолок, новая газ. колон-

ка, три кладовки), ц. 2700 т.р. Или меняю. 

Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 4 эт., 

73 кв. м, с лоджией 10 кв. м (обшита ев-

ровагонкой), кв-ра теплая, рядом автобус-

ная остановка), или меняю на 1-комн. кв-

ру (р-н новостроек). Тел. 8 (904) 389-13-24

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ленина, 3/3, 61,2/43,1, 

комнаты раздельные), ц. 2050 т.р. Тел. 

3-94-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. О.Кошевого, 31, 1 эт., 

68 кв. м, хорошее место под магазин), ц. 

2680 т.р. Тел. 8 (909) 515-45-00

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 6, пластик. 

окна, космет. ремонт, есть балкон, 1/9, 63 

кв. м, можно под нежилое), ц. 2250 т.р. Тел. 

8 (950) 551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 76/50/9, 5/5, ул. Че-

хова, 49, ремонт, стеклопакеты). Тел. 8 

(912) 264-31-18

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. К.Либкнехта, 52, 

65 кв. м, ухоженная, 5/5), ц. 2100 т.р. Тел. 

8 (922) 227-02-82, после 15.00

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 12), 

или меняю на меньшую. Тел. 8 (922) 

293-72-56

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (в центре го-

рода,  комнаты раздельные, с/у раздель-

ный, 1/2). Тел. 8 (912) 697-12-07

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Есенина (Промкомби-

нат), 1/2, кирпич, 76,6/54/10,5, ремонт, все 

заменено, с/у разд., 2 лоджии, счетчи-

ки, ц. 2350 т.р., или меняю. Тел. 8 (902) 

150-80-66

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №28, 

3/5). Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (БР, с переплани-

ровкой, стеклопакеты, сейф-дверь, ради-

аторы отопления, трубы, проводка, счет-

чики х/г воды и эл-ва, новая сантехника, 

2-уровневые потолки, встроенная кухня, 

шкаф-купе, стайка в подвале), ц. 2050 т.р. 

Торг. Тел. 8 (912) 638-49-42

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел.: 2-25-01, 8 (952) 72-71-272, 8 (904) 166-92-09
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

Требуются агенты по недвижимости, запись на собеседование по тел. 8 (952) 72-71-272.
АКЦИЯ!!! С 1 ноября по 30 декабря риелторские услуги по сбору и оформлению документов по ипотеке БЕСПЛАТНО!!!

Банки-партнеры: DeltaKredit, «Абсолют Банк»

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п БР К.Либкнехта, 56 13 2/5 П — Р Р — Хорошее состояние 530

К/3 ч/п СТ Цветников, 25 15 1/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 570

К/3 ч/п СТ К.Либкнехта, 89 18 1/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 660

1 ч/п СТ Спортивная, 3 25/17/4 2/2 ШБ + С Р + Стеклопакет, замена сантехники, отл. сост. 1130

1 ч/п БР К.Либкнехта, 31 33/19/7 2/5 К — С Р + Стеклопакеты, замена труб, сантехники 1240

1 в/п ХР Горького, 27 30/18/6 2/5 К — С Р + Стеклопак., замена сантехники, отл. сост. 1280

2 ч/п СТ Азина, 80 46/31/7 2/2 ШБ + С Р + Замена труб, сантехники 1430

2 ч/п ХР Мира, 2 43/30/5 4/5 П + С Р + Замена труб, хорошее состояние 1440

2 ч/п СТ К.Либкнехта, 87 37/23 1/2 ШБ — С Р + Стеклопакеты, замена труб, сантехники 1450

2 ч/п ХР Горького, 25 43/30/5 3/5 П + С С — Счетчики, замена труб 1470

2 ч/п ХР Мира, 4 43/30/5 2/5 П + С С + Замена труб 1500

2 в/п БР Российская, 20а 45/32/7 1/5 П — Р Р + Стеклопакеты, замена труб, счетчики 1580

2 в/п УП Ленина, 30 52/31/9 3/5 П + Р Р + Евроремонт 1730

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

МЕЖЕВАНИЕМЕЖЕВАНИЕ
ВЫНОС ГРАНИЦ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
2500 руб.

Тел. 8 (922) 032-40-06

Установка постоянных
межевых знаков, столбов.

ВЫСТАВЛЕНИЕ КОЛЫШКОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

ЮРИСТЫ
(ЗЕМЕ ЛЬНЫЕ СПОРЫ, СПОРЫ

ПО НЕ ДВИЖИМОС ТИ, АРБИТРА ЖНЫЙ С УД)

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (СТ, тихий 

центр, вид на парк, 2/3, ж/б  перекрытия, 

65/46/7,5). Тел. 8 (950) 190-47-53

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (922) 036-36-
51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., р-н шк. №3 
(окна пластик., два балкона, счетчики на 
воду и эл-во, батареи заменены, комна-
ты раздельные), ц. 2650 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 4-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (912) 
603-18-54

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (109 кв. м, два с/у, кухня, 

прихожая, гардероб в спальне — евро-

оборудование, ул. М.Горького, 49), ц. 46 

т.р./кв. м. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (912) 695-43-13

 ■ 4-комн. кв-ра (80 кв. м, 1 эт., р-н дет-

ской больницы). Или меняю на две от-

дельные кв-ры. Рассмотрю любые вариан-

ты. Тел. 8 (953) 604-64-55

 ■ 4-комн. кв-ра (83 кв. м, 4/5), ц. 2050 т.р. 

Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 5/9, 78/53/9, 

комнаты раздельные, два балкона), ц. 

2900 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-87

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. Чехова, 43, пластик. 

окна, трубы заменены, счетчики, 1 эт., 

можно под д/с), дешево. Торг. Тел. 8 (982) 

671-03-29

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Ленина, 

34, заменены стеклопакеты, два балко-

на, один застеклен пластиком, космет. 

ремонт, интернет, телефон, домофон, 

кв-ра в хор. сост.), ц. 2250 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-80

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2/9, ул. П.Зыкина, 

13). Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 3/5, 80/58/9, комна-

ты раздельные), ц. 2300 т.р. Тел. 8 (902) 

253-72-14

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 80,3/55/9, 5/5, три 

стеклопакета, ул. П.Зыкина), или меняю 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 9/9, 74,4 кв. м), ц. 

2350 т.р. Тел. 3-94-76

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 4/5, 

89,1 кв. м). Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, частичный евроре-

монт, площадь увеличена, 9 эт., ул. Мира, 

38), ц. 2350 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-82

 ■ 4-комн. кв-ра в Ревде (5/5, 83 кв. м, 

все комнаты раздельные, с/у раздель-

ный, большая кухня, балкон, домофон), ц. 

2 млн р.  Тел. 8 (912) 051-64-46

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ 1/2 дома в Екатеринбурге. Или обмен. 
Тел. 5-23-65, 8 (922) 611-80-17

 ■ дом (дерев. с кирпичным пристроем, 
92 кв. м, паровое отопление, пластиковые 
окна, баня, скважина, ремонт), ц. 1600. Торг. 
Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ дом (дерев.). Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ дом (дерев., 70 кв. м, газ, вода, баня, 
две теплицы, пристрой), ц. 1850 т.р. Тел. 8 
(912) 255-80-87

 ■ дом (дерев., с газом и водой, пос. Ель-
човка). Тел. 8 (922) 172-07-15

 ■ дом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ часть жилого дома (дерев., 2 комн., 
кухня, газ в доме), ц. 750 т.р. Тел. 8 (922) 
036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ часть жилого дома в черте города (ш/з,  
комн., кухня, газ, вода). Тел. 8 (922) 136-47-
65, 8 (909) 702-36-05

 ■ 1/2 дома (ЖБИ, 28 кв. м, печное ото-

пление, вода рядом, зем. участок 15 сот.). 

Тел. 8 (922) 125-18-09

 ■ 1/2 дома с 2-эт. овощехранилищем. Тел. 

8 (950) 195-51-72

 ■ дом  в Ревде (42,1 кв. м, газ, вода цен-

трализ., ремонт, земля в собств., докумен-

ты готовы, детей нет). Возможен обмен 

на дом большего размера. Тел. 8 (922) 

148-87-77, Лариса

 ■ дом (18 кв. м, баня новая, лет. водо-

провод, уч. 14 сот. в собств.). Тел. 8 (912) 

600-40-22

 ■ дом (деревянный, 40 кв. м, газ, вода 

в доме, уч. 7 сот.), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (902) 

253-71-57

 ■ дом (2-этажный, на Промкомбинате, 

баня, крытый двор, плодовые деревья и 

кустарники, 80 кв. м), ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(950) 560-38-26

 ■ дом (2-эт., кирпич., на Промкомбинате). 

Тел. 8 (912) 276-27-86

 ■ дом (бревенчатый, ул. Лермонтова, уч. 

9,2 сот., две комнаты, газ, скважина, удоб-

ства в доме, овощная яма, подпол, крытый 

двор). Тел. 3-92-02

 ■ дом (в хор. сост., в черте города). Тел. 

2-53-71, 8 (922) 172-02-84

 ■ дом (дерев., ул. Кр.Разведчиков, 35,8 

кв. м, две комнаты, кухня, централизован-

ное водоснабжение, уч. 15 сот. разработан, 

баня 5х6, 3 секции, теплица поликарбонат, 

овощная яма), или меняю на 3-комн. кв-ру 

в городе. Тел. 8 (902) 253-19-18

 ■ дом (за шк. №4). Или меняю на кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (922) 222-18-64

 ■ дом (кирпич., 61 кв. м, крытый двор, 

газ. отопление, две теплицы, баня, уч. 8 

сот., есть телефон, ул. Герцена, колонка 

рядом), ц. 1700 т.р. Агентствам не беспо-

коить! Тел. 8 (922) 227-37-29

 ■ дом (кирпичный, 120 кв. м, все ком-

муникации), ц. 3600 т.р. Тел. 8 (902) 

448-90-61

 ■ дом (небольшой, 35 кв. м, в черте горо-

да, уч. 14 сот. в собств.), ц. 1600 т.р. Торг. 

Тел. 8 (922) 138-21-22

 ■ дом (ул. Димитрова, газ. отопление, 

скважина), недорого. Тел. 8 (906) 815-

51-61

 ■ дом (ул. К.Краснова, 95, ш/б, 35 кв. м, 

уч. 7 сот. разработан), ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(922) 189-96-33

 ■ дом в Дегтярске (благоустр., капит.), ц 

2800 т.р. Тел. 8 (904) 549-19-00

 ■ дом в Дегтярске (недострой, 7 сот. зем-

ли в собственности, недалеко от озера). 

Тел. 8 (965) 515-88-85

 ■ дом в Дегтярске (около озера, 3 комна-

ты, кухня, вода, слив в доме, уч. 17 сот. в 

собственности, на участке баня). Тел. 8 

(965) 523-25-40

 ■ дом в пос. Дружинино, ц. 550 т.р. Тел. 

3-04-61

 ■ дом в Мариинске (баня, скважина, до-

мик для гостей, уч. 24 сот.). Тел. 8 (950) 

209-17-77

 ■ дом в Совхозе (ул. Береговая, уч. 24 сот. 

(можно 12 сот.)). Или меняю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (912) 260-99-61

 ■ дом жилой в пос. Дружинино, 30 км от 

Ревды (уч. 18 сот., стеклопакеты, мебель, 

баня, теплицы, урожай, ул. Октябрьская), 

ц. 700 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ дом на Починке. Тел. 8 (950) 554-33-70

 ■ дом с землей в г. Дегтярске (125 кв. м, 

2-эт., гараж 4х5, коммуникации), ц. 3 млн 

р. Тел. 8 (904) 986-81-38

 ■ коттедж (кирпич., на берегу пруда, г. 

Михайловск), или меняю на кв-ру в г. Рев-

де. Тел. 8 (953) 380-76-98, Иван

 ■ коттедж (р-н ДОКа, 70 кв. м, 4 комнаты 

+ большая кухня, полностью благоустр., 

газ, вода, баня гараж, земля в собств.), ц. 

2600 т.р. Рассмотрю варианты обмена. Без 

агентств. Тел. 8 (902) 253-55-17

 ■ коттедж в  Ревде (недостроенный, кир-

пич., 360 кв. м, 2 эт., мансарда, новая ба-

ня, скважина, эл-во, газ, гараж, 8 сот. зем-

ли в собственности). Тел. 8 (904) 545-23-00

 ■ коттедж на Поле чудес (новый, недо-

строенный, газ проходит вдоль участка, 

электричество подведено, центральный 

водопровод, готовность 57%, все в собст-

венности, документы готовы). Возможен 

обмен. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ коттедж на Промкомбинате. Тел. 8 

(912) 243-29-33

 ■ недостроенный коттедж и земельный 

участок в элитном коттеджном поселке 

Поле чудес в г. Ревде, в коттедже имеется 

гараж, банный комплекс (парилка, помы-

вочная, комната отдыха). Электричество 

в доме, газ проходит по участку, центра-

лизованное водоснабжение в доме, кана-

лизация. Все в собственности. Ц. 2350 т.р. 

Торг. Агентствам просьба не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ срочно! Дом (2-эт., кирпич., 160 кв. м, 

в пос. Южный), ц. 3100 т.р. Тел. 8 (902) 

266-81-81

 ■ срочно! Дом (газ. отопление, 38 кв. м, 

уч. 20 сот., все в собств., баня, теплица, 

надворные постройки), ц. 1100 т.р. Тел. 8 

(922) 156-13-28

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ зем. участок под застрой. Тел. 8 (922) 
136-47-65, 8 (909) 702-36-05

 ■ зем. участок, пос. Крылатовский, с. 
Мариинск, пос. Краснояр. Тел. 8 (963) 043-
07-97, 8 (922) 036-36-51

 ■ земельный участок в Дегтярске, 12 сот., 
ц. 400 т.р. Тел. 8 (919) 378-87-62

 ■ земельный участок в Дегтярске, 15 сот., 
ц. 320 т.р. Тел. 8 (982) 633-75-38

 ■ земельный участок в Кунгурке, 15 сот., 
ц. 200 т.р.; на Шумихе, ц. 120 т.р., в Красно-
яре, ц. 150 т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в п. Ледянка, 15 сот., 
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

налистов, 42, ремонт, 5/6, без мебели, ц. 

36 т.р. в месяц + квартплата. По договору, 

долгосрочно. Тел. 5-43-18, с 8.00 до 20.00

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 

153-17-99

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Алапаевске на длит. 

срок. Тел. 8 (950) 208-06-87, Алексей

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (908) 

915-85-90

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 эт., р-н шк. №3. Тел. 8 

(982) 674-75-83, 5-10-76

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 

(950) 200-47-67

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 055-18-87

 ■ комнат в 3-комн. кв-ре, р-н шк. №29. 

Тел. 8 (922) 227-36-38

 ■ комната в 2-комн. кв-ре для женщины 

без в/п. Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ комната в 3-комн. благоустр. кв-ре, 15 

кв. м, р-н Совхоз. Тел. 8 (922) 603-22-02

 ■ комната в 3-комн. кв-ре для одного 

человека, меблированная, в р-не шк. №2. 

Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната в частном доме. Тел. 8(904) 

160-03-07, 8 (922) 126-17-84

 ■ комната на длительный срок. Тел. 8 

(922) 100-07-41 

 ■ комната. Тел. 8 (902) 275-25-65

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду магазин, 129 кв. м, ул. Мира, 
27. Тел. 8 (902) 273-31-02

 ■ в аренду помещение. Тел. 8 (932) 112-
32-58

 ■ в аренду теплый склад, ул. Ярославско-
го, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ гараж в центре города, отапливаемый. 
Тел. 8 (922) 124-45-05

 ■ в аренду произв.-складское помеще-
ние, 300 кв. м, отопление, охраняемая 
территория, кран-балка 3,2 т. Тел. 8 (909) 
000-77-27

 ■ магазин в аренду, ТЦ «Гранат», вход 
справа, 65 кв. м. Тел. 8 (922) 145-05-69

 ■ помещение, 400 кв. м, в аренду. Тел. 8 
(922) 292-83-90

 ■ гаражный бокс в ГСК «Чусовской-1», 60 

кв. м + два помещения 15 кв. м, отопле-

ние, электричество отдельно от коопера-

тива. Тел. 8 (922) 177-39-24 

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра для семьи из двух чело-
век, недорого. Тел. 8 (953) 001-95-59

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, на длит. 
срок, недорого. Тел. 8 (952) 744-40-15, 8 
(952) 743-58-93

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 018-03-63

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи из трех чело-
век. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 8 
(922) 026-34-50

 ■ организация снимет кв-ру. Тел. 8 (912) 
038-47-37, 8 (912) 255-75-59

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра или комната, 
недорого. Тел. 8 (953) 389-82-75, 8 (982) 
664-97-48

 ■ 1-комн. кв-ра для женщины средних 

лет на длит. срок. Оплату и порядок га-

рантирую. Тел. 8 (952) 740-56-37

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Своевремен-

ную оплату и чистоту гарантирую. Тел. 

8(953) 389-35-36, Евгения

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, за умерен-

ную плату. Тел. 8 (912) 608-72-18

 ■ для благополучной семьи с ребен-

ком-инвалидом срочно дом, желательно 

у водоема, или кв-ру на 1 эт., УП или СТ. 

Порядок и оплату гарантируем. Дом воз-

можно с последующим выкупом. Тел. 8 

(912) 269-60-96, 8 (912) 267-22-71

 ■ для молодой пары комната, ц. не доро-

же 5000 р. Порядок и чистоту гарантиру-

ем. Тел. 8 (982) 647-71-25

 ■ для молодой семьи (в ожидании малы-

ша) 1-комн.кв-ра или комната в общежи-

тии  с туалетом, душем, недорого. Тел. 8 

(905) 800-66-16, 8 (953) 820-30-71

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (922) 129-25-16
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 БР в/п Солнечная, 5 28/17/6 3/3 1030

3 СП в/п Восточная, 2а 78/43/9 1/2 1300

4 УП в/п П.Зыкина, 13 83/54/9 2/5 2500

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля в/п Металлистов коммуникации на уч-ке договор

гараж ч/п ГСК Восточный кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п СУМЗ-2 уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п Надежда уч-к 5 сот., дом 16 м2 500

сад ч/п СОТ «Труженик» 6 соток, дом 9 м2 320

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек 35

офис М.Горького, 14 55,8, аренда 800 руб./кв.м

■ СДАДИМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры   ■ СНИМЕМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры
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«Óëüÿíîâñêèé
    òðèêîòàæ»
«Óëüÿíîâñêèé
    òðèêîòàæ»

Ул. Цветников, 54а

Ôèðìåííûé ìàãàçèíÔèðìåííûé ìàãàçèí

Карта постоянного клиента
в подарок при покупке на сумму:
Карта постоянного клиента
в подарок при покупке на сумму:

1000 руб. —

1500 руб. —

2000 руб. —

1000 руб. —

1500 руб. —

2000 руб. —

Часы работы: пн-пт с 10.00 до 19.00, сб-вс с 10.00 до 18.00

Агентство недвижимости

«ЛИДЕР»

ТЦ «Березка», ул. Спартака, 9а, оф. 13а, тел. 3-92-62, 8 (912) 051-11-43

• Все операции с недвижимостью
• Сопровождение ипотеки
• Все виды юридических услуг

ул. Азина, 69

23 ноября
Начало в 21.00

Вход бесплатный

ДискотекаДискотека Тел. 5-33-33

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра 

на длит. срок, ц. до 7000 р. Тел. 8 (919) 

380-13-13

 ■ для семьи из двух человек кв-ра за 

умеренную плату. Тел. 8 (904) 549-90-69

 ■ для семьи из трех человек комната на 

длит. срок. Своевременную оплату гаран-

тируем. Тел. 8 (906) 815-63-45

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ комната в р-не вокзала, ц. до 3000 р. 

Тел. 8 (922) 122-83-02

 ■ комната в хор. сост. Тел. 5-63-05, 8 

(905) 806-99-45

 ■ комната. Тел. 8 (922) 177-91-91, 8 (965) 

518-10-92

 ■ срочно! Для женщины с двумя детьми 

комната на длит. срок. Порядок и оплату 

гарантирую. Тел. 8 (900) 198-26-84

 ■ срочно! Дом, р-н шк. №21, за умерен-

ную плату. Тел. 8 (982) 627-44-04

 ■ срочно! Комната или 1-комн. кв-ра на 

длит. срок, недорого. Тел. 8 (34397) 5-02-

92, после 18.00

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Не агентство. Тел. 8 
(912) 050-52-29

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 3-46-99, 8 (922) 036-36-51, 8 (922) 
136-47-65

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю все вари-
анты. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(922) 136-47-65

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, р-н шк. №10). Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 144-12-99

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (912) 
626-85-59

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 
3-46-99, 8 (922) 036-36-51, 8 (909) 702-
36-05

 ■ земельный участок сельхоз. назначе-
ния. Площадью от 50 сот. до 1 га. Жела-
тельно в р-не Совхоза или Мариинска. Тел. 
8 (922) 036-29-39

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра за разумную 
цену, наличный расчет (недорого). Тел. 8 
(912) 626-85-59 

 ■ срочно! Комната (ГТ). Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (906) 811-92-48

 ■ 1-комн. кв-ра  (2-3 эт., р-н маг. «Юби-

лейный»). Рассмотрю все варианты. Или 

меняю. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-2-комн. кв-ра (рассмотрю варианты 

кр. эт.). Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет.  Тел. 

8 (902) 263-77-24

 ■ 1-комн. кв-ра или кв-ра ГТ (на любом 

этаже, можно без ремонта). Не агентство. 

Тел. 8 (950) 562-40-74

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. до 1200 т.р. Тел. 8 

(932) 600-68-15

 ■ 2-комн. кв-ра (БР ПМ, УП) или 3-комн. 

кв-ру (БР, СТ), р-н шк. №29, 2, 3. Тел. 8 

(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра (в р-не шк. №10, кроме 1 

эт., у частного лица). Тел. 5-33-97

 ■ 2-комн. кв-ра (в р-не шк. №3, а/вокзала, 

шк. №28). Тел. 8 (932) 612-77-20

 ■ 3-4-комн. кв-ра (в р-не ул. М.Горького, 

45-64, ул. Российская, 13, 15, ул. Интер-

националистов, Мичурина). Тел. 8 (967) 

639-37-77

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, кроме кр. эт., р-н шк. 

№3). Тел. 8 (922) 153-17-99

 ■ гараж. Тел. 8 (967) 858-63-13

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Без посред-

ников. Тел. 3-79-66

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ комната (ГТ). Тел. 8 (953) 003-73-31

 ■ комната (ГТ). Тел. 8 (982) 676-00-79

 ■ комната в кв-ре (ГТ). Тел. 8 (902) 279-

10-66

 ■ комната с участием материнского ка-

питала. Тел. 8 (922) 211-76-10

 ■ комната. Тел. 8 (912) 674-06-00

 ■ любое приемлемое для проживания 

жилье за разумную стоимость. Тел. 8 

(900) 198-26-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, 33,3 кв. м, 

2-3 эт., у собственника). Рассмотрю все ва-

рианты. Тел. 8 (922) 146-84-92, после 17.00

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, наличный рас-

чет. Тел. 3-79-30

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-75

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

266-80-30

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра за наличный 

расчет. тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

266-80-20

 ■ срочно! Кв-ра (в любом р-не). Рассмот-

рю все варианты. Без агентств. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ срочно! Дом (рассмотрю любой р-н), 

наличный расчет. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ срочно! Комната (не менее 15 кв. м, 

у собственник), ц. 550 т.р. Город! Тел. 8 

(904) 166-89-82

 ■ срочно! Комната для себя, можно с 

долгами. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ срочно! Комната для себя. Без посред-

ников. Тел. 8 (922) 611-44-34

 ■ срочно! Комната, за нал. расчет, можно 

с долгом. Агентствам не беспокоить! Тел. 8 

(922) 147-69-30, 8 (908) 927-15-52

 ■ срочно! Комната. Тел. 8 (902) 253-26-74

 ■ срочно! Комната. Тел. 8 (902) 266-77-40

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21041, 08 г.в., цв. черный, тониров-
ка, музыка. Тел. 8 (929) 218-76-00

 ■ ВАЗ-2105, 07 г.в., цв. синий, ц. 85 т.р. Тел. 
8 (912) 678-71-19

 ■ ВАЗ-2107, 01 г.в. Тел. 8 (922) 112-66-54

 ■ ВАЗ-21074, 05 г.в., цена догов. Тел. 8 
(922) 118-14-82

 ■ ВАЗ-2110, 06 г.в., ц. 165 т.р. Торг при 
осмотре. Тел. 8 (902) 269-99-83, 5-36-37

 ■ ВАЗ-2112, 01 г.в., цв. серый. Тел. 8 (922) 
206-96-19

 ■ ВАЗ-2115, 03 г.в., цв. серебристый, му-
зыка МР-3, сигнализация, сост. хор., ц. 135 
т.р. Тел. 8 (902) 509-49-40

 ■ ВАЗ-2115, 07 г.в., 55 т. км, CD-МР-3, а/
сигнализация. Тел. 8 (922) 116-42-16

 ■ Ока ВАЗ-111130-22, 02 г.в., на зим. 
резине, магнитола, ц. 30 т.р. Тел. 8 (922) 
217-76-11

 ■ ВАЗ-2105, 97 г.в., цв. белый. Тел. 8 (922) 

167-96-57

 ■ ВАЗ-21053, декабрь 99 г.в., в хорошем 

состоянии, 110 т. км, ржавчины нет, все 

железо родное. Есть МР-3, сигналиация, 

ксенон, летняя резина на штампах, зим-

няя «Континенталь». Авто ухоженное. Ц. 

45 т.р. Торг. Тел. 8 (919) 389-34-64

 ■ ВАЗ-2106, 00 г.в., цв. синий, резина з/л, 

ц. 60 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 442-02-00

 ■ ВАЗ-2106, 00 г.в., цв. синий, ц. 60 т.р. 

Торг. Тел. 8 (905) 808-06-43

 ■ ВАЗ-2106, 96 г.в., цв. серый, масло и 

фильтр заменены, ц. 45 т.р. Тел. 8 (952) 

133-71-34 

 ■ ВАЗ-2107, 00 г.в., цв. синий, требует-

ся ремонт, возможно на запчасти. Тел. 8 

(908) 907-81-83

 ■ ВАЗ-2107, 02 г.в., в отличном состоя-

нии, движок после капит. ремонта, ходо-

вая и подвеска вся новая.  Машина не 

гнилая, даже нет ржавчин. Вложений не 

требует — сел и поехал. Ц. 65 т.р. Тел. 8 

(912) 208-30-51 

 ■ ВАЗ-2109, 01 г.в. Тел. 8 (982) 662-63-64

 ■ ВАЗ-2109, 02 г.в., карбюратор, цв. чер-

ный, литые диски, сост. хор. Тел. 8 (932) 

609-56-65

 ■ ВАЗ-2109, 93 г.в., цв. «вишня», не гни-

лая, сост. норм. Тел. 8 (961) 773-83-86

 ■ ВАЗ-2109, 93 г.в., цв. красный, ц. 55 т.р. 

Торг. Тел. 8 (950) 564-06-20, Ольга

 ■ ВАЗ-2109, 98 г.в., цв. серебристый. Тел. 

8 (912) 292-58-44

 ■ ВАЗ-21093, 04 г.в. Тел. 8 (908) 911-77-63

 ■ ВАЗ-21093, цв. белый, сост. хор., ц. 58 

т.р. Небольшой торг. Тел. 8 (922) 161-46-97

 ■ ВАЗ-21093i, 01 г.в., цв. «золотистый ме-

таллик». Тел. 8 (919) 383-01-80

 ■ ВАЗ-21099, 95 г.в., ц. 30 т.р. Тел. 8 (908) 

903-32-62

 ■ ВАЗ-21099, 97 г.в., в хор. сост., цв. «рап-

содия». Тел. 8 (922) 165-54-54

 ■ ВАЗ-21099, 97 г.в., цв. бежевый, на хо-

ду, ц. 20 т.р. Тел. 8 (922) 604-16-88

 ■ ВАЗ-21102, 00 г.в., цв. зеленый, в отл. 
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